

Årsredovisning

för

RB Studios AB

Org.nr. 559166-4213

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rosanna Andrea Osorio Clavijo, Verkställande direktör

2026-04-22

Styrelsen för RB Studios AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetsvård & behandlingar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 553	1 878	0
Resultat efter finansiella poster	1	60	-1
Soliditet (%)	3,05	3,97	-81,00

Kommentar till flerårsöversikt

Resultatet har påverkats av ökade rörelsekostnader hänförliga till verksamhetens utveckling. Soliditeten är fortsatt låg, vilket främst är en följd av bolagets begränsade egna kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital visas i tusental svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	-53	46	18
Erhållna aktieägartillskott	0	2	0	2
Balanseras i ny räkning	0	46	-46	0
Årets resultat	0	0	-7	-7
Belopp vid årets utgång	25	-5	-7	13

Resultatdisposition

Resultatsdisposition visas i tusental svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5
Årets resultat	-7
Summa	-12

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-12
Summa	-12

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 552 868	1 877 748
Övriga rörelseintäkter		1 245	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 554 114	1 877 748
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 305	-53 677
Övriga externa kostnader		-949 664	-615 222
Personalkostnader	2	-1 513 040	-1 141 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 012	-4 509
Övriga rörelsekostnader		-116	-98
Summa rörelsekostnader		-2 551 137	-1 815 242
Rörelseresultat		2 976	62 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 771	-2 576
Summa finansiella poster		-1 749	-2 529
Resultat efter finansiella poster		1 227	59 977
Resultat före skatt		1 227	59 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 786	-14 137
Årets resultat		-6 559	45 840

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 539	25 551
Summa materiella anläggningstillgångar		19 539	25 551
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		150 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		169 539	100 551
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 750	13 425
Övriga fordringar		8 650	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 483	209 328
Summa kortfristiga fordringar		208 883	222 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 657	121 678
Summa kassa och bank		51 657	121 678
Summa omsättningstillgångar		260 540	344 431
SUMMA TILLGÅNGAR		430 079	444 982

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 339	-53 179
Årets resultat		-6 559	45 840
Summa fritt eget kapital		-11 898	-7 339
Summa eget kapital		13 102	17 661
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		259 980	236 895
Skatteskulder		30 228	14 137
Övriga skulder		116 769	162 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	14 000
Summa kortfristiga skulder		416 977	427 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		430 079	444 982

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 060	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		30 060
Utgående anskaffningsvärden	30 060	30 060
Ingående avskrivningar	-4 509	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 012	-4 509
Utgående avskrivningar	-10 521	-4 509
Redovisat värde	19 539	25 551

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Rosanna Andrea Osorio Clavijo

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-04-19